Уважаемые жильцы!

Повестка дня общего очно-заочного собрания:

1. Процедурные вопросы избрание председателя и

секретаря собрания из лиц, участвующих в собрании.

2. Отчет председателя правления за 2020 г.

3. Смета доходов и расходов на период 2021 г.

4. Капитальный ремонт стояков труб  холодного

водоснабжения (ХВС) в квартирах собственников.

5. Выборы счетной комиссии.

6. Разное.

Просьба, "Решение" с голосованием (замечания,

рекомендации, пожелания), номером квартиры и подписью

опустить до 15 июня 2021 г. до 17 часов в почтовый ящик

ЖСК-Зоркий-3  в своём подъезде на площадке первого

этажа.

Собрание состоится:

1-й подъезд - среда  16 июня 2021 г. в 18-30 на

площадке первого этажа

3-й подъезд -  среда, 16 июня 2021 г. в в 20-00

на площадке первого этажа

2-й подъезд - четверг,  17 июня 2021 г. в 19-00

на площадке первого этажа

Председатель правления    И.А. Новикова